2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

09.11.2011  № 687
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2011   № 687
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района в честь Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности

В соответствии с ходатайством  отдела по сельскому, лесному хозяйству, экономике и управлению имуществом   администрации Алатырского района  п о с т а н о в л я ю:

Наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района:

1. За достижение высоких производственных показателей и в честь Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
- Алхова Владимира Валентиновича,  скотника сельскохозяйственного производственного кооператива «Иваньковский»;

        - Быкову Татьяну Николаевну,  доярку  сельскохозяйственного производственного кооператива  «Рассветовский»;.

- Лямцова Сергея Алексеевича, механизатора  Алатырского филиала общества   с ограниченной ответственностью Агрофирма «Мордовзерноресурс»;

- Молькову  Ирину Борисовну,  доярку  общества с ограниченной ответственностью «Сура»;

        -  Павленкова Александра Степановича, механизатора общества с ограниченной ответственностью «Митра»;

2. За добросовестный труд и в честь Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
- Алешину Ольгу Григорьевну,  преподавателя бухгалтерских   и экономических  дисциплин   ФГОУ СПО «Алатырский сельскохозяйственный техникум;

- Балаеву  Татьяну   Евгеньевну, бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Новь».

- Комарову  Валентину Викторовну,  главного бухгалтера  общества с ограниченной ответственностью «Авангард»;

-  Пигалева  Олега Константиновича, начальника  федерального казенного учреждения  Колония – поселение  8  УФСИН России  по  Чувашской Республике – Чувашии;

3. За  активное участие в развитии сельской кооперации в Алатырском районе
- Грезеву  Наталью Викторовну, главного бухгалтера  сельскохозяйственного   потребительского кредитного кооператива «Алатырь- Согласие».
4. За лучшую организацию фермерского хозяйства
-  Карпова Евгения  Ивановича,   главу  крестьянского фермерского хозяйства Междуреченского сельского поселения;
-  Мигурина Владимира Ивановича, главу крестьянского фермерского хозяйства  Сойгинского сельского поселения;
5. За лучшее ведение личного подсобного хозяйства
- Хамдееву Эльфию Амиржановну, главу личного подсобного хозяйства  Первомайского сельского поселения;

- Крисанова Алексея  Николаевича,  главу личного подсобного хозяйства Стемасского  сельского поселения.

Глава  администрации

                      Н.Г.  Романов